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Un grand merci à l’Administration communale de Braine l Alleud, à la Province du 

Brabant wallon, à l’agence Crelan de Braine l Alleud, à Mercedes Benz Waterloo- 

Braine-l'Alleud, à tous les sponsors de l’USBW, à tous les bénévoles sans qui 

L’organisation ne pourrait exister ainsi qu’à tous les athlètes présents. 
 
 

Dank aan de Nederlandstalige clubs voor hun aanwezigheid en deelname 
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60 mètres Pupilles Dames 

        
Série 1        

 1 3677 Van  Nedervelde Camille CABW 9.51 535 

 2 4170 MARTORANA, Sasha UAC 9.72 486 

 3 3614 Wegnez, Maelle RIWA 9.94 436 

 4 3405 De Wulf Lucie USBW 10.28 365 

 5 3660 Noel Amandine CSDY 10.46 329 

 6 3519 De Grave Alicia USBW 10.52 317 

        
Série 2        

        

 1 4437 Dorbolo, Chloé SER 9.68 495 

 2 3716 Peeters, Emilie CSDY 9.72 486 

 3 3661 Segers, Lily CSDY 10.22 377 

 4 4387 Carminati, Elisa USBW 10.42 337 

 5 3977 Gille, Romane CABW 10.79 268 

 6 3428 Verhoogen, Jessica USBW 11.27 189 

 7 3551 Dussart, Eglantine UAC 13.02 13 

        
Série 3        

        

 1 3613 Monfroy Buffard Maeva USBW 9.41 560 

 2 3438 Poncelet, Léa UAC 9.66 500 

 3 | Dumalin, Roxane OEH 9.94 436 

 4 3803 Van Hamme Emilie CABW 10.39 343 

 5 3417 Miessen, Maeva USBW 10.49 323 

 6 3402 Claes, Sarah USBW 11.12 212 

 7 3653 Bosman, Noémie CSDY 11.17 205 

        

Série 4        

        

 1 9901 Bauduin, E. CABW 9.79 470 

 2 3440 Tagliafero, Louane UAC 9.94 436 

 3 3712 Lepage, Jade CSDY 10.19 383 

 4 4056 Bah Fatoumata Binta RIWA 10.23 375 

 5 3407 Fontaine, Chloé USBW 10.73 279 

 6 3520 Waeytens, Maud USBW 10.78 270 

 7 3420 Montoisy, Constance USBW 11.14 209 
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Série 5        

        

 1 3771 Loik, Camille CSDY 9.19 615 

 2 3552 Braeckevelt, Emma UAC 9.66 500 

 3 4080 Kaouadio Maureen Yah USBW 9.80 468 

 4 4127 Poelaert, Ethys CABW 9.88 450 

 5 3939 Burlet, Melina RIWA 10.50 321 

 6 4081 Kouakou, lilas Marianne USBW 10.57 308 

        

        

  60 mètres Pupilles hommes    
Série 1        

        

 1 3095 Belsack, Aloys UAC 9.61 512 

 2 3111 Herpigny, Jules CSDY 9.73 484 

 3 2927 Lafontaine, Sam CABW 9.74 481 

 4 2814 Charlot, Florian CSF 9.94 436 

 5 2745 Reusens, Charles USBW 10.16 389 

 6 3502 Dero, Hugo CABW 10.32 357 

 7 3109 Eyskens, Niels CSDY 10.39 343 

        
Série 2        

        

 1 3001 Cleutinx, Simon CABW 9.66 500 

 2 2981 Lowenthal, Martin CSDY 9.94 436 

 3 3250 Kiran, Merwan UAC 9.97 430 

 4 3145 Richir, Antoine CABW 10.12 398 

 5 2727 De Menten De Horne Enzo USBW 10.20 381 

 6 2749 Van Der Stede Antoine USBW 10.44 333 

 7 3260 Fiorani, Tom RIWA 12.31 62 

        
Série 3        

        

 1 3143 Lannoo, Alois CABW 9.71 488 

 2 2811 Simon, Louis-Maxence RIWA 9.73 484 

 3 3304 Djama, Kamil CSDY 9.80 468 

 4 2931 Rosar, Nathan CABW 10.41 339 

 5 2747 Valentin, Loic USBW 10.75 275 

 6 2738 Laurent, Cyril USBW 10.95 240 

 7 3514 Philips, Maxime UAC 11.03 227 

        

http://www.usbw.be/
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Série 4        

        

 1 3338 Bruynbroeck, Guillaume CABW 9.23 605 

 2 2985 Vasiljevs, Hugo CSDY 9.77 474 

 3 3144 Monseur, Martin CABW 9.99 425 

 4 2943 Bissot, Tim RIWA 10.33 355 

 5 2933 Benioucef, Hugo USBW 10.35 351 

 6 2928 Laszlo, Cem-Anton CABW 10.60 302 

 7 3759 Chapelle, Martin UAC 11.03 227 

        
Série 5        

        

 1 3588 Silvapulle, Charles CSDY 9.86 454 

 2 2822 Evrard, Maxence SER 10.17 387 

 3 3000 Choteau, Antoine CABW 10.18 385 

 4 3051 Dupuis, Loïc CSDY 10.73 279 

 5 2916 Allard, Dorian CABW 10.80 266 

 6 2934 Boutet, Basile UAC 10.84 259 

 7 2737 Hyde, Romain USBW 12.02 91 

        

        

  300 mètres Minimes Dames    
Série 1        

        

 1 7337 Fontaine, Marion USBW 50.56 365 

 2 7354 Verdijen, Juliette CSDY 51.35 337 

 3 7918 Dechamps, Valentine SER 51.35 337 

 4 7162 Henry, Telma CABW 55.51 206 

 5 7158 Blondeau, Pauline CABW 57.39 156 

        
Série 2        

        

 1 7671 Mortant, Annah CABW 47.76 473 

 2 7170 Parvais, Lilou USBW 50.61 363 

 3 7345 Herpigny, Mia CSDY 52.23 307 

 4 7754 BOCHENKOVA, Anastasia° CSF 53.73 258 

 5 7157 Allard, Chloé CABW 55.61 203 

        
Série 3        

        

 1 7352 Thiam, Nafy CSDY 45.52 567 

 2 7383 Rodono, Elisa CABW 48.66 437 

http://www.usbw.be/
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 3 7572 Tronion, Zoé CABW 53.62 262 

 4 7567 Louveaux, Julie CSDY 57.99 142 

 5 7459 El Mansori, Dounia USBW 1:01.18 75 

        
Série 4        

        

 1 7353 Vanhemelryck, Juliette CSDY 49.47 405 

 2 7613 Magritte, Yuuna CABW 55.87 196 

 3 6995 Bruneel, Alix USBW 56.47 180 

 4 7827 Mutesa, Celia CSDY 1:00.13 95 

 5 7539 Flemal, Léanne CABW 1:01.43 71 

        
Série 5        

        

 1 7672 Mortant, Audrey CABW 44.68 605 

 2 7348 Kempeneers, Eva CSDY 49.61 400 

 3 7002 Descamps, Gaëlle USBW 51.87 319 

 4 7168 Brasseur, Judith CABW 54.94 222 

 5 7355 Vico, Mia CSDY 55.94 194 

        
Série 6        

        

 1 7164 Philippe, Chloe CABW 45.25 579 

 2 7159 Debry, Valentine CABW 49.63 399 

 3 7210 Jacob, Eline CSDY 50.28 375 

 4 6994 Bondroit, Chloé USBW 51.49 332 

 5 7206 Dejace, Anabelle CSDY 55.53 205 

        
Série 7        

        

 1 7349 Léonard, Élise CSDY 47.94 465 

 2 7163 Jadoul, Eleonore CABW 51.14 344 

 3 7661 De Spigeleer Lea UAC 51.40 335 

 4 7166 Roland, Violette CABW 53.80 256 

 5 7016 Judicq, Victoria USBW 54.48 236 

        

  300 mètres Minimes Hommes    
Série 1        

 1 6024 Bodart, Nathan CSDY 48.66 437 

 2 6387 Hoffmann, Henri° RIWA 49.62 400 

 3 6744 Lombart, Ludovic UAC 50.40 371 

 4 6326 Dumoulin, Elie CSDY 53.39 269 

http://www.usbw.be/
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 5 5878 Dierickx, Francesco CABW 57.17 162 

        
Série 2        

 1 6055 Horlait, Nathan CABW 44.77 601 

 2 6800 Thomas, Ethan USBW 46.71 516 

 3 5920 Cambron, Tommy CSDY 47.15 498 

 4 6380 Stavart, Jean CSDY 49.02 423 

 5 6388 Ouwerx, Mathieu RIWA 49.51 404 

        
Série 3        

 1 6838 Stieltjes, Romain RIWA 48.39 447 

 2 6779 Anderlin, Tiimothee USBW 49.83 392 

 3 6029 Huybens, Louis CSDY 50.03 384 

 4 6565 De Macq, Myrco CSDY 51.73 324 

 5 6187 Rosar, Thiou CABW 56.74 173 

        
Série 4        

 1 6817 Hanssens, Gael RIWA 47.19 496 

 2 6847 Evrard, Aymeric SER 48.06 460 

 3 6056 Lannoo, Max CABW 48.82 430 

 4 6027 Bonami, Maxime CSDY 49.01 423 

 5 6025 Kedzierski, Ethan CSDY 54.88 224 

        
Série 5        

 1 6748 Dorbolo, Mathieu SER 46.03 545 

 2 6427 Costantini, Sacha CABW 47.39 488 

 3 6818 DAVAUX, Igor RIWA 48.26 452 

 4 6386 Norridge, Sacha RIWA 48.83 430 

 5 5963 Scarniet, Cyprien CSDY 52.31 304 

 6 6032 Philippe, Julien CSDY 53.56 264 

 7 5890 Schepens, Maxime USBW 55.83 197 

        
Série 6        

 1 5883 Rousseau, Xavier CABW 41.24 770 

 2 5893 Velazquez Saez Tanguy FAC 41.72 746 

 3 6323 Massez, Maxime CSDY 45.55 566 

 4 6835 Cricus, Lionel RIWA 46.78 513 

 5 5923 Smeers, Hugues CSDY 53.88 254 

  5965 Pascu, Fabiano° CSDY DQ 0 

        

        

  600 mètres Benjamines Dames    

http://www.usbw.be/
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Série 1        

 1 585 MAZZARELLA ITUNIME Alba UAC 2:04.61 498 

 2 195 Dujardin, Célia CABW 2:12.48 392 

 3 591 Schinckus, Adèle CSDY 2:16.31 345 

 4 472 Burlet, Lydia RIWA 2:18.02 325 

 5 159 Dussart, Yris UAC 2:21.56 285 

 6 419 Fontaine, Manon USBW 2:23.92 259 

 7 561 Lison, Camille RIWA 2:28.68 212 

 8 570 Le Tallec, Emma° RIWA 2:30.67 193 

 9 425 Huyge, Manon CABW 2:33.07 172 

 10 366 Jacob, Elisa RIWA 2:34.37 161 

 11 87 Wera, Caris USBW 2:34.97 156 

 12 2 Vanden Broeck Lilou UAC 2:36.45 144 

 13 445 Van der Stede Anaîs USBW 2:38.20 130 

 14 433 Van Elsuwe, Alizée USBW 2:38.60 127 

 15 80 Bruneel, Olivia USBW 2:40.17 116 

 16 132 Baudry, Charlotte USBW 2:46.08 77 

 17 320 Serneels, Emerence CSDY 2:51.41 48 

  873 Poelaert, Alexa CABW DNS 0 

        

        

  600 mètres Benjamins Hommes    
Série 1        

        

 1 888 Bascourt, Thomas CABW 2:05.05 492 

 2 356 Migeot, Maxime CSDY 2:14.92 362 

 3 190 LALOUX, Joachim RIWA 2:16.39 344 

 4 580 Fiorani, Luca RIWA 2:21.47 286 

 5 826 Lacroix, Théo UAC 2:21.66 284 

 6 95 Detombe, Lucien USBW 2:22.76 272 

 7 498 Davaux, Charly RIWA 2:24.70 251 

 8 90 Dechef, Enio USBW 2:25.51 243 

 9 336 Jacob, Bastien CSDY 2:28.62 212 

 10 857 BOCHENKOV, Denis° CSF 2:29.43 205 

 11 293 Cleutinx, Martin CABW 2:31.01 190 

 12 741 Kiss, Marton RIWA 2:31.68 184 

 13 729 Deruyck, Arthur RIWA 2:31.74 184 

 14 105 Laurent, Adrien USBW 2:31.96 182 

  838 Grillo, Tiziano-Francesco USBW DNF 0 

        
Série 2        

        

http://www.usbw.be/
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 1 1038 Burlet, Matt RIWA 2:04.72 496 

 2 7688 Saenen, Ferde LOOI 2:09.28 434 

 3 559 Detournay, Antoine CSDY 2:10.93 412 

 4 372 Cantella, Diego CSDY 2:13.06 385 

 5 332 Goorden, Emilien CSDY 2:13.42 380 

 6 69 Lisons, Nathan UAC 2:24.90 249 

 7 579 Fall, Damel RIWA 2:26.50 233 

 8 88 Cawet, Colin USBW 2:27.07 227 

 9 1066 Elshocht, Maxime RIWA 2:27.39 224 

 10 245 Drugmand, Ethan CABW 2:29.16 207 

 11 592 Tassignon, Maxence RIWA 2:38.63 127 

 12 424 De Mulder, Ethan USBW 2:44.42 87 

 13 156 Dupuis, Nathan USBW 2:48.28 64 

 14 103 Hyde, Corentin USBW 2:57.00 25 

        

        

 Saut en hauteur Benjamines Dames 

        

 1 419 Fontaine Manon USBW 1.07 252 

 2 195 Dujardin Célia CABW 1.04 227 

 3 366 Jacob Elisa RIWA 1.04 227 

 4 425 Huyge Manon CABW 1.01 202 

 5 591 Schinckus Adèle CSDY 1.01 202 

 6 80 Bruneel Olivia USBW 0.90 119 

 7 873 POELAERT Alexa CABW 0.85 86 

 7 87 Wera Caris USBW 0.85 86 

 7 320 Serneels Emerence CSDY 0.85 86 

 7 159 Dussart Yris UAC 0.85 86 

 11 132 Baudry Charlotte USBW 0.80 55 

 12 2 Vanden Broeck Lilou UAC 0.75 28 

 12 568 Sainte Marie Perrine UAC 0.75 28 

 12 433 Van Elsuwe Alizée USBW 0.75 28 

  445 Van der Stede Anaîs USBW NM 0 

        

 Saut en longueur Benjamin Hommes 

        

 1 356 Migeot Maxime CSDY 2.96 134 

 2 372 Cantella Diego CSDY 2.95 132 

 3 7688 SAENEN Ferde LOOI 2.85 115 

 4 190 LALOUX Joachim RIWA 2.77 101 

 5 88 Cawet Colin USBW 2.70 90 

 6 105 Laurent Adrien USBW 2.69 88 

http://www.usbw.be/


 

 

         UNION SPORTIVE BRAINE-WATERLOO A.S.B.L. 
Matricule LBFA 381 

 

Stade Gaston Reiff : rue Ernest Laurent, 215 - 1420 Braine l'Alleud 

Siège social : rue de Bois-Seigneur-Isaac, 55 - 1421 Ophain 

Compte bancaire : BE05 0014 1485 9275 

Entreprise : 0.442.213.892 

 

 WWW.USBW.BE 

 

 

 7 69 Lisons Nathan UAC 2.66 83 

 8 498 Davaux Charly RIWA 2.65 82 

 9 332 Goorden Emilien CSDY 2.63 78 

 10 559 Detournay Antoine CSDY 2.55 66 

 11 579 Fall Damel RIWA 2.55 66 

 12 95 Detombe Lucien USBW 2.51 61 

 13 826 Lacroix Théo UAC 2.45 52 

 14 424 De Mulder Ethan USBW 2.37 41 

 15 364 Iker Marcel CSDY 2.37 41 

 16 90 Dechef Enio USBW 2.34 38 

 17 592 Tassignon Maxence RIWA 2.26 28 

 18 293 Cleutinx Martin CABW 2.23 25 

 19 336 Jacob Bastien CSDY 2.17 18 

 20 245 Drugmand Ethan CABW 2.15 16 

 21 580 Fiorani Luca RIWA 2.14 15 

 22 49 Sestito Ugo UAC 1.99 3 

 23 857 BOCHENKOV Denis° CSF 1.95 1 

 24 103 Hyde Corentin USBW 1.88 0 

 25 156 Dupuis Nathan USBW 1.61 0 

 26 94 De Menten de Horne Luan USBW 1.28 0 

        

 Lancer du poids Minimes Dames 2 Kg 

        

 1 7349 Léonard Élise CSDY 10.17 560 

 2 7352 Thiam Nafy CSDY 10.05 552 

 3 7017 Lama Rose USBW 9.97 546 

 4 7672 Mortant Audrey CABW 9.97 546 

 5 7671 Mortant Annah CABW 8.91 475 

 6 7661 De spiegeleer Lea UAC 8.84 470 

 7 7383 Rodono Elisa CABW 8.71 461 

 8 7170 Parvais Lilou USBW 7.62 388 

 9 7159 Debry Valentine CABW 7.50 380 

 10 7353 Vanhemelryck Juliette CSDY 7.34 369 

 11 7210 Jacob Eline CSDY 7.33 369 

 12 7163 Jadoul Eleonore CABW 7.31 367 

 13 7348 Kempeneers Eva CSDY 6.75 330 

 14 7354 Verdijen Juliette CSDY 6.64 323 

 15 7206 Dejace Anabelle CSDY 6.50 314 

 16 7355 Vico Mia CSDY 6.22 295 

 17 7572 Tronion Zoé CABW 6.00 281 

 18 7002 Descamps Gaëlle USBW 5.95 278 

 19 6999 Das Dores Da Silva Amalia USBW 5.91 275 

http://www.usbw.be/
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 20 7164 Philippe Chloe CABW 5.86 272 

 21 7337 Fontaine Marion USBW 5.74 264 

 22 7345 Herpigny Mia CSDY 5.55 251 

 23 7168 Brasseur Judith CABW 5.45 245 

 23 7827 Mutesa Celia CSDY 5.45 245 

 25 7166 Roland Violette CABW 5.18 227 

 26 6995 Bruneel Alix USBW 5.17 227 

 27 7613 Magritte Yuuna CABW 5.06 220 

 28 7158 Blondeau Pauline CABW 4.65 193 

 29 7754 BOCHENKOVA Anastasia° CSF 4.60 190 

 30 7539 Flemal Léanne CABW 4.54 186 

 31 7459 El Mansori Dounia USBW 4.35 174 

 32 7162 Henry Telma CABW 4.31 171 

 33 7157 Allard Chloé CABW 4.17 162 

 34 7567 Louveaux Julie CSDY 4.01 152 

        

 Balle de Hockey Pupilles  Dames 

        

 1 3677 Van Nedervelde Camille CABW 27.01 241 

 2 4127 Poelaert Ethys CABW 22.00 177 

 3 4387 Carminati Elisa USBW 20.96 164 

 4 4080 Kouadio Maureen Yah USBW 20.71 161 

 5 3771 Loik Camille CSDY 20.69 160 

 6 1 DUMALIN Roxane OEH 20.61 159 

 7 3803 Van Hamme Emilie CABW 20.42 157 

 8 4170 MARTORANA Sasha UAC 20.27 155 

 9 3660 Noel Amandine CSDY 19.78 149 

 10 3716 Peeters Emilie CSDY 19.34 143 

 11 4314 Irhimeh Lila RIWA 18.19 129 

 12 3440 Tagliafero Louane UAC 17.38 119 

 13 3613 Monfroy Buffard Maeva USBW 17.32 118 

 14 4437 Dorbolo Chloé SER 16.71 110 

 15 3977 Gille Romane CABW 16.63 109 

 16 3614 Wegnez Maelle RIWA 16.27 105 

 17 3519 De Grave Alicia USBW 16.14 103 

 18 3438 Poncelet Léa UAC 15.98 101 

 19 3712 Lepage Jade CSDY 15.66 97 

 20 3407 Fontaine Chloé USBW 15.33 93 

 21 3405 De Wulf Lucie USBW 14.57 84 

 22 3402 Claes Sarah USBW 13.47 70 

 23 3552 Braeckevelt Emma UAC 12.95 64 

 24 3653 Bosman Noémie CSDY 12.78 62 

http://www.usbw.be/
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 25 3661 Segers Lily CSDY 12.14 54 

 26 3428 Verhoogen Jessica USBW 12.12 54 

 27 4081 Kouakou Lilas Marianne USBW 10.69 36 

 28 3420 Montoisy Constance USBW 9.70 24 

 29 3520 Waeytens Maud USBW 8.28 8 

 30 3551 Dussart Eglantine UAC 6.73 0 

        

 Lancer du Poids Minimes Hommes 3 Kg 

        

 1 6323 Massez Maxime CSDY 10.46 579 

 2 6800 Thomas Ethan USBW 9.45 511 

 3 5920 Cambron Tommy CSDY 9.07 485 

 4 6055 Horlait Nathan CABW 8.97 479 

 5 6056 Lannoo Max CABW 8.82 468 

 6 6838 Stieltjes Romain RIWA 7.64 389 

 7 6387 Hoffmann Henri° RIWA 7.59 386 

 8 6427 Costantini Sacha CABW 7.49 379 

 9 6027 Bonami Maxime CSDY 6.89 340 

 10 6029 Huybens Louis CSDY 6.85 337 

 11 6380 Stavart Jean CSDY 6.47 312 

 12 6847 Evrard Aymeric SER 6.43 309 

 13 5963 Scarniet Cyprien CSDY 6.36 305 

 14 6032 Philippe Julien CSDY 6.14 290 

 15 6817 Hanssens Gael RIWA 6.09 287 

 16 6326 Dumoulin Elie CSDY 5.96 278 

 17 6748 Dorbolo Mathieu SER 5.86 272 

 18 6388 Ouwerx Mathieu RIWA 5.84 270 

 19 6818 DAVAUX Igor RIWA 5.80 268 

 20 5923 Smeers Hugues CSDY 5.74 264 

 21 6025 Kedzierski Ethan CSDY 5.72 263 

 22 6386 Norridge Sacha RIWA 5.59 254 

 23 6024 Bodart Nathan CSDY 5.39 241 

 24 6744 Lombart Ludovic UAC 4.69 196 

 25 6187 Rosar Thiou CABW 4.44 179 

 26 5878 Dierickx Francesco CABW 4.31 171 

 27 6779 Anderlin Tiimothee USBW 4.06 155 

        

 Saut en hauteur Pupilles dames  

        

 1 3771 Loik Camille CSDY 1.26 426 

 2 3677 Van Nedervelde Camille CABW 1.23 397 

 3 3519 De Grave Alicia USBW 1.20 369 

http://www.usbw.be/
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 4 3716 Peeters Emilie CSDY 1.20 369 

 5 4127 Poelaert Ethys CABW 1.20 369 

 6 3438 Poncelet Léa UAC 1.15 323 

 7 4437 Dorbolo Chloé SER 1.10 278 

 7 4387 Carminati Elisa USBW 1.10 278 

 7 3614 Wegnez Maelle RIWA 1.10 278 

 7 3613 Monfroy Buffard Maeva USBW 1.10 278 

 7 3440 Tagliafero Louane UAC 1.10 278 

 12 1 DUMALIN Roxane OEH 1.05 235 

 12 3405 De Wulf Lucie USBW 1.05 235 

 12 3661 Segers Lily CSDY 1.05 235 

 12 4056 Bah Fatoumata Binta RIWA 1.05 235 

 12 4170 MARTORANA Sasha UAC 1.05 235 

 12 3712 Lepage Jade CSDY 1.05 235 

 18 3660 Noel Amandine CSDY 1.00 194 

 18 3407 Fontaine Chloé USBW 1.00 194 

 18 3520 Waeytens Maud USBW 1.00 194 

 18 4081 Kouakou Lilas Marianne USBW 1.00 194 

 18 4314 Irhimeh Lila RIWA 1.00 194 

 23 4080 Kouadio Maurren Yah USBW 0.95 156 

 23 3552 Braeckevelt Emma UAC 0.95 156 

 25 3420 Montoisy Constance USBW 0.90 119 

  3977 Gille Romane CABW NM 0 

  3402 Claes Sarah USBW NM 0 

  3653 Bosman Noémie CSDY NM 0 

        

 Saut en longueur Pupilles Hommes 

        

 1 3338 Bruynbroeck Guillaume CABW 4.21 406 

 2 3143 Lannoo Alois CABW 3.74 294 

 3 2943 Bissot Tim RIWA 3.50 241 

 4 3588 Silvapulle Charles CSDY 3.49 239 

 5 3095 Belsack Aloys UAC 3.45 230 

 6 2822 Evrard Maxence SER 3.37 214 

 7 2985 Vasiljevs Hugo CSDY 3.28 195 

 8 2811 Simon Louis-Maxence RIWA 3.26 191 

 9 3111 Herpigny Jules CSDY 3.24 187 

 10 3250 Kiran Merwan UAC 3.24 187 

 11 2927 Lafontaine Sam CABW 3.10 160 

 12 3109 Eyskens Niels CSDY 3.01 143 

 13 3144 Monseur Martin CABW 3.00 141 

 14 2749 Van der stede Antoine USBW 2.97 136 

http://www.usbw.be/
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 15 3001 Cleutinx Simon CABW 2.95 132 

 16 2814 Charlot Florian CSF 2.90 123 

 17 3000 Choteau Antoine CABW 2.86 116 

 18 3145 Richir Antoine CABW 2.83 111 

 19 2981 Lowenthal Martin CSDY 2.77 101 

 20 2916 Allard Dorian CABW 2.76 99 

 21 2934 Boutet Basile UAC 2.70 90 

 22 2933 Benioucef Hugo USBW 2.65 82 

 23 3051 Dupuis Loïc CSDY 2.62 77 

 24 3759 Chapelle Martin UAC 2.59 72 

 24 3502 Dero Hugo CABW 2.59 72 

 26 2747 Valentin Loic USBW 2.53 63 

 27 2931 Rosar Nathan CABW 2.50 59 

 28 2737 Hyde Romain USBW 2.44 51 

 29 2745 Reusens Charles USBW 2.37 41 

 30 2738 Laurent Cyril USBW 2.29 32 

 31 3260 Fiorani Tom RIWA 2.10 12 

 32 3514 Philips Maxime UAC 1.61 0 

        

 Balle de Hockey  Benjamines Dames 

        

 1 425 Huyge Manon CABW 18.09 128 

 2 591 Schinckus Adèle CSDY 17.46 120 

 3 366 Jacob Elisa RIWA 13.60 72 

 4 195 Dujardin Célia CABW 13.10 65 

 5 320 Serneels Emerence CSDY 13.09 65 

 6 419 Fontaine Manon USBW 12.73 61 

 7 159 Dussart Yris UAC 10.12 29 

 8 2 Vanden Broeck  Lilou UAC 9.92 27 

 9 132 Baudry Charlotte USBW 8.95 16 

 10 873 POELAERT Alexa CABW 8.78 14 

 11 87 Wera Caris USBW 8.25 8 

 12 568 Sainte Marie Perrine UAC 7.82 3 

 13 80 Bruneel Olivia USBW 7.15 0 

 14 433 Van Elsuwe Alizée USBW 6.86 0 

 15 445 Van der stede Anaîs USBW 6.40 0 

        

 Ballede Hockey Benjamin Hommes 

        

 1 372 Cantella Diego CSDY 24.29 206 

 2 356 Migeot Maxime CSDY 23.83 200 

 3 332 Goorden Emilien CSDY 21.72 173 

http://www.usbw.be/
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 4 7688 SAENEN Ferde LOOI 21.35 169 

 5 559 Detournay Antoine CSDY 18.75 136 

 6 498 Davaux Charly RIWA 18.21 129 

 7 95 Detombe Lucien USBW 16.28 105 

 8 857 BOCHENKOV Denis° CSF 15.53 96 

 9 88 Cawet Colin USBW 15.20 91 

 10 424 De Mulder Ethan USBW 14.78 86 

 11 580 Fiorani Luca RIWA 14.71 85 

 12 190 LALOUX Joachim RIWA 14.14 78 

 13 336 Jacob Bastien CSDY 13.82 74 

 14 245 Drugmand Ethan CABW 13.42 69 

 15 105 Laurent Adrien USBW 12.82 62 

 16 838 Grillo Tiziano-Francesco USBW 12.77 61 

 17 69 Lisons Nathan UAC 12.62 60 

 18 293 Cleutinx Martin CABW 12.19 54 

 19 592 Tassignon Maxence RIWA 12.05 53 

 20 90 Dechef Enio USBW 11.64 48 

 21 826 Lacroix Théo UAC 10.81 38 

 22 741 Kiss Marton RIWA 9.98 28 

 23 579 Fall Damel RIWA 9.57 23 

 24 103 Hyde Corentin USBW 8.38 9 

 25 49 Sestito Ugo UAC 6.63 0 

 26 156 Dupuis Nathan USBW 3.79 0 

        

 Saut en hauteur Minimes Hommes 

        

 1 6055 Horlait Nathan CABW 1.47 643 

 2 6800 Thomas Ethan USBW 1.44 610 

 3 6387 Hoffmann Henri° RIWA 1.41 579 

 4 6847 Evrard Aymeric SER 1.41 579 

 5 6323 Massez Maxime CSDY 1.38 547 

 6 6838 Stieltjes Romain RIWA 1.35 516 

 7 6326 Dumoulin Elie CSDY 1.30 466 

 7 5920 Cambron Tommy CSDY 1.30 466 

 9 6817 Hanssens Gael RIWA 1.25 417 

 9 6427 Costantini Sacha CABW 1.25 417 

 9 6056 Lannoo Max CABW 1.25 417 

 12 6025 Kedzierski Ethan CSDY 1.20 369 

 12 6818 DAVAUX Igor RIWA 1.20 369 

 12 6779 Anderlin Tiimothee USBW 1.20 369 

 12 6565 De Macq Myrco CSDY 1.20 369 

 12 6027 Bonami Maxime CSDY 1.20 369 

http://www.usbw.be/
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 17 6024 Bodart Nathan CSDY 1.15 323 

 17 6744 Lombart Ludovic UAC 1.15 323 

 17 6029 Huybens Louis CSDY 1.15 323 

 17 6386 Norridge Sacha RIWA 1.15 323 

 21 6187 Rosar Thiou CABW 1.10 278 

 21 6380 Stavart Jean CSDY 1.10 278 

 21 6388 Ouwerx Mathieu RIWA 1.10 278 

 21 6835 Cricus Lionel RIWA 1.10 278 

  5923 Smeers Hugues CSDY NM 0 

  6032 Philippe Julien CSDY NM 0 

  5890 Schepens Maxime USBW NM 0 

  5878 Dierickx Francesco CABW NM 0 

        

        

 Saut en longueur Minimes Dames 

        

 1 7017 Lama Rose USBW 4.03 362 

 2 7352 Thiam Nafy CSDY 4.01 357 

 3 7159 Debry Valentine CABW 3.94 340 

 4 7170 Parvais Lilou USBW 3.93 338 

 5 7349 Léonard Élise CSDY 3.91 333 

 6 7348 Kempeneers Eva CSDY 3.86 321 

 7 7002 Descamps Gaëlle USBW 3.78 303 

 8 7383 Rodono Elisa CABW 3.68 280 

 9 7604 Loncour Maëlys RIWA 3.68 280 

 10 7210 Jacob Eline CSDY 3.61 265 

 11 7672 Mortant Audrey CABW 3.56 254 

 11 7353 Vanhemelryck Juliette CSDY 3.56 254 

 13 7168 Brasseur Judith CABW 3.48 237 

 14 7661 De spiegeleer Lea UAC 3.47 234 

 15 7725 Nizet Axelle UAC 3.42 224 

 16 7355 Vico Mia CSDY 3.41 222 

 17 7354 Verdijen Juliette CSDY 3.40 220 

 18 7164 Philippe Chloe CABW 3.35 209 

 19 7572 Tronion Zoé CABW 3.31 201 

 20 7345 Herpigny Mia CSDY 3.28 195 

 21 7671 Mortant Annah CABW 3.24 187 

 22 7166 Roland Violette CABW 3.23 185 

 23 7754 BOCHENKOVA Anastasia° CSF 3.21 181 

 24 6994 Bondroit Chloé USBW 3.14 168 

 25 7206 Dejace Anabelle CSDY 3.12 164 

 26 7158 Blondeau Pauline CABW 3.07 154 

http://www.usbw.be/
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 27 7918 Dechamps Valentine SER 3.03 147 

 28 7162 Henry Telma CABW 3.00 141 

 29 7163 Jadoul Eleonore CABW 2.96 134 

 30 7539 Flemal Léanne CABW 2.81 108 

 31 7827 Mutesa Celia CSDY 2.71 91 

 32 6995 Bruneel Alix USBW 2.69 88 

 33 7016 Judicq Victoria USBW 2.53 63 

 34 7157 Allard Chloé CABW 2.42 48 

 35 7459 El Mansori Dounia USBW 2.36 40 

  7567 Louveaux Julie CSDY DNS 0 

        

        

 Balle de Hockey Pupilles Hommes 

        

 1 3143 Lannoo Alois CABW 35.36 350 

 2 2933 Benioucef Hugo USBW 33.53 326 

 3 3338 Bruynbroeck Guillaume CABW 32.00 306 

 4 3588 Silvapulle Charles CSDY 30.72 289 

 5 2822 Evrard Maxence SER 30.05 280 

 6 2943 Bissot Tim RIWA 27.29 245 

 7 3145 Richir Antoine CABW 25.95 228 

 8 3000 Choteau Antoine CABW 25.88 227 

 9 3051 Dupuis Loïc CSDY 23.75 199 

 10 3111 Herpigny Jules CSDY 23.12 191 

 11 3109 Eyskens Niels CSDY 22.95 189 

 12 2811 Simon Louis-Maxence RIWA 22.81 187 

 13 2981 Lowenthal Martin CSDY 22.55 184 

 14 3260 Fiorani Tom RIWA 21.92 176 

 15 2985 Vasiljevs Hugo CSDY 21.54 171 

 16 2814 Charlot Florian CSF 21.26 168 

 17 3001 Cleutinx Simon CABW 20.37 156 

 18 2927 Lafontaine Sam CABW 19.25 142 

 19 2745 Reusens Charles USBW 19.25 142 

 20 2737 Hyde Romain USBW 18.23 129 

 21 3144 Monseur Martin CABW 14.11 78 

 22 2738 Laurent Cyril USBW 13.34 68 

 23 2916 Allard Dorian CABW 13.26 67 

 24 2931 Rosar Nathan CABW 12.11 53 

 25 2749 Van der stede Antoine USBW 11.40 45 

  3250 Kiran Merwan UAC DNS 0 

 

http://www.usbw.be/

